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Miłośniczka zwierząt od zawsze, a lekarz weterynarii od lat 8. W piątek wielki dzień Pauliny
Miśkiewicz z Iławy - otwiera swój własny gabinet weterynaryjny!

"PSIA KOŚĆ", to jego nazwa, a "Dogadajmy się!" - przewodnie hasło. Gabinet znajdziecie
tuż przy głównej drodze w Dziarnach, zaledwie kilka kilometrów od Iławy.

Absolwentka Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, z ukończoną specjalizacją w zakresie chirurgii
weterynaryjnej małych zwierząt, po zdobyciu upragnionego dyplomu przemierzyła kraj wzdłuż i
wszerz, zdobywając bogate doświadczenia zawodowe. Piła, Trzcianka, Włocławek, a ostatnio także
rodzinna Iława - we wszystkich tych miejscach pracowała jako lekarz weterynarii, zanim
zdecydowała, że pora na kolejny krok: własny gabinet. 

- Już jako dziecko mówiłam o swoich planach na
przyszłość: Chcę zostać lekarzem od delfinów i
pracować na Florydzie - mówi Paulina Miśkiewicz. - Z
Florydą i delfinami mi nie wyszło - śmieje się - ale
jestem szczęśliwa tutaj, w Dziarnach, lecząc psy i



koty. Zostać lekarzem weterynarii to było moje
marzenie już od dziecka, w czasach gimnazjum byłam
już właściwie zdecydowana na taką właśnie drogę -
wspomina.

Jaki zakres opieki zapewni naszym pupilom nowy gabinet?

- Zajmuję się głównie małymi zwierzakami; to psy,
koty, ale też króliki, chomiki, świnki morskie -
opowiada Paulina Miśkiewicz. - W moim gabinecie będę
prowadzić podstawową profilaktykę, czyli szczepienia,
odrobaczenia, profilaktykę przeciwko ektopasożytom,
czyli pchłom i kleszczom, ale przeprowadzę też
zabiegi chirurgiczne, czyli sterylizacje, kastracje, czy
sanacje jamy ustnej. Te ostatnie są wykonywane coraz
częściej, bo coraz więcej zwierzaków ma problemy
stomatologiczne.

Gdy szukała odpowiedniej lokalizacji, wybór padł na Dziarny. 

To blisko miasta ("A drogi są dobrze odśnieżone! Nie ma problemów z dojazdem nawet zimą" -
śmieje się Pani Paulina). Tutaj też wpadł jej w oko lokal o odpowiednim potencjale i metrażu, który
zmieścił wszystko, czego potrzeba lekarzowi, a także pacjentowi i jego opiekunom: są przyjazne
recepcja i poczekalnia i przede wszystkim: dobrze wyposażone gabinety zabiegowe. Po
kompleksowym remoncie budynku - ten nie należał do łatwych i trwał niemal rok! - wszystko jest
dopięte na ostatni guzik i gotowe na piątkowe otwarcie. Gabinet weterynaryjny "Psia kość"
serdecznie zaprasza Was i Waszych milusińskich już od piątku, 1 kwietnia.

Gabinet weterynaryjny PSIA KOŚĆ w Dziarnach zaprasza

od poniedziałku do piątku w godzinach 10-13 i 16-18
i w soboty od 10 do 12.

Tel. 664 474 579.

Odwiedź na FB: link.

Gabinety zabiegowe są dobrze wyposażone w niezbędny sprzęt. Do dyspozycji lekarza i
pacjentów są tutaj od ręki: USG, kardiomonitor, aparat do mierzenia ciśnienia krwi, aparat

https://www.facebook.com/psia.kosc.ilawa.zoopsycholog


do badania moczu, mikroskop, autoklaw do narzędzi i sprzęt do stomatologii gryzoni.

Całości dopełnia przyjazna recepcja i poczekalnia.

Siedziba gabinetu mieści się przy głównej drodze w Dziarnach. To dogodna lokalizacja
zarówno dla mieszkańców samej Iławy (to zaledwie kilka kilometrów), jak i mieszkańców tej
części gminy wiejskiej Iława, którzy zyskali gabinet weterynaryjny w swojej okolicy.

Artykuł sponsorowany.
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